Ires.

Tres p̄s hie hoc ch. Pr. quodc̄ op̄em; quia quidquid ap̄ire n̄
 distinguit a rebus corporeis, ē corporeis reat, s̄t grā ē sp̄s subar-
 n̄ distinguunt a p̄i rei q̄ a Soc ē plat̄ (ut q̄ probant) ḡ
 reat, & per identitatem ē corporeas. Tern̄ ond̄ 2^a pars chis
 (quid s̄. alioq̄ grā ē sp̄s subar. sint corporeas), quia illa q̄ insua
 rei & c̄ntia includunt mām & frām, & p̄t̄ corporeas. Et
 h̄i alioq̄ & reliqua grā usque ad corpus animalia inclusione
 insua c̄ntia mām & frām (ut p̄t̄ ex coris deponibus physi-
 cis) ē corporeas; q̄o. Pr. dema 3^a pars chis, quod s̄. n̄ oīa
 grā ē sp̄s subar. sine p̄t̄ corporeas; quia subio q̄is sum-
 mu 3^a n̄ includit insua c̄ntia mām & frām. Nq̄dem exse
 ē m̄diens ad corporis & sp̄iū: q̄t̄ alioquin peridentitatem
 cui in primis corporalibus sunt reat corporeas (ut diximus)
 : intrin̄ & extrin̄ n̄ ē corporeas. Pr. tñis, quia si subio q̄is
 summu 3^a includeret mām & frām, cu 3^a ipsa includeret ab ipso
 includeret in sp̄iū: tam sp̄iū includeret mām & frām: quod est ab-
 surdum: q̄d m̄ i n̄ oīa grā ē sp̄s subar. corporeas, ē p̄t̄
 corporeas. Pr. 3^a q̄ sit.

3^a ch. grā ē sp̄s subar. n̄ existunt reat separata abnor-
 malibus: s̄t existunt in illis p̄t̄ distincta. Pr. quia impossibile
 ē aliquid existere separatus ab illo, d̄ quo a p̄i rei n̄ distinguuntur: s̄t
 grā ē sp̄s subar. n̄ distinguuntur a p̄i rei ab inferioribus. q̄t̄.

Confir.

Congr. quia si existent separata, cadarent? Nece platonis.
Ita hoc est impossibile ut q. i. a. 3. ostensu' sit: q. ut. Agitatio
resolutio' quest: aet' mente' Porphyrij. In alio autem adiuri
de illam solutio' apud curs. hoc fo.

Quart. 5^o.

Not. & Primus.

De abstract. nati vis.

Qntiqz ad quest. accedamus. Not. i. abstractio' nō aliud est qd
separatio' unius ab alio, cu' quo coniunctu' est. Nō est deinde in
abstractione nali & intentionale. realis, est qua unius rei
separatio' ab alio. ut aia a corpore. Intentionalis est qua
unius separatio' ab alio, nō re ipsa, sed per cognitio'. qd: ex
duobus quo' p. coniuncta, apprehendimus unius sine alio. ut
q. in his per continua' apprehendit nam eod' nō cogitando de
bris, aut qd a p. rei coniuncta. Agitatio' huius abstractio' intentiona-
lis, qd et appellatur abstractio' propositio' inservit ad nam eod'.

Not. 2^o. facere abstractio' intentionalis pertinere

111

ad prias cognoscentes nū ad appetentes: Cis est voluntas & appetitus sensi-
tus: haec nō possunt producta abstrahere efficiere: Pris est quod abstrahere
intentionalis sit qm̄ p̄sā intentionatis, & q̄ alij̄ imagine abstrahere alijs
rem ad se relata alia cū qua erat coniuncta: sed p̄sā cognos-
entes hoc efficiunt (ut p̄t mortale, qm̄ cognoscit colorum formam, relatu-
eius sapore): n̄ ita dicitur appetentes (ergo dicitur hoc si uero op-
randi potius ferunt in obta, q̄s illa dicitur trahant): qd̄ p̄sā
cognoscentes, n̄ ad appetentes pertinet facere abstractionē inten-
tionalis: & qm̄ p̄sā appetens possit appetere unum sine aliis;
Id tñ n̄ e abstrahere, quia hoc n̄ efficit trahendo rem ad se,
sed potius ferendō se in illa: Dicitur not. q̄d̄ p̄sā cognos-
entes possit facere alijs abstractionē: n̄ tñ facere p̄sā illa, q̄
e propria aliis, si ac n̄ fieri tm̄ pot abstrahit, cuius proprietate
pp̄ sui immaterialitatis cognoscere res aliis: Nam si s̄ uero
malus, & corporei singula om̄ cognoscere possunt.